
Seniorky SKK Jičín Šedivá a Kolářová vezou zlato a 
stříbro z mistrovství kraje!

Nejlepší kuželkářky Královehradeckého kraje nad 50let se sešli tuto neděli na kuželně SKK 
Hořice. Bojovalo se zde nejen o tituly Mistryně Královehradeckého kraje, ale především hned 
o pět postupových míst na MČR do Podbořan. Šampionát naprosto dokonale opanovalo duo 
SKK Jičín Alena Šedivá a Marie Kolářová. 

Obě úspěšné hráčky již mají v této kategorii medaile i z Mistrovství republiky a na hořické 
kuželně  splnily  do  puntíku  roli  favoritek.  Na záda  jim dokázala  dýchat  pouze  třetí  Dana 
Adamů  z Náchoda,  která  docílila  527  shozených  kuželek.  O  dvě  kuželky  více  předvedla 
stříbrná Marie Kolářová, která se opírala především o kvalitní  dorážku (174), kterou měla 
nejlepší ze všech hráček. To zlatá Alena Šedivá měla pro změnu nejlepší plné (377) ze všech 
účastnic a celkem si na své konto připsala 532 shozených kuželek. 

Mezi seniory vybojoval zlato náchodský Jiří Doucha 581 a ve velmi vyrovnané soutěži získal 
bronzovou medaili Václav Souček z Milovic za 562 poražených kuželek. Slávek Vik z SKK 
Jičín bral za 552 bodů sedmou příčku

Výsledky:

Kategorie: Seniorky Celkem
Poř

. Jméno Oddíl
Pln
é

Dor
.

Ch
.

Celke
m

1. Šedivá Alena SKK Jičín 377 155 8 532

2. Kolářová Marie SKK Jičín 355 174 6 529

3. Adamů Dana SKK Náchod 373 154 7 527

4. Frydrychová Marie TJ Start Rychnov nad Kněžnou 369 132 7 501

5. Pírková Radomila SKK Třebechovice pod Orebem 356 142 11 498

6. Moravcová Věra TJ Start Rychnov nad Kněžnou 361 128 9 489

7. Krulišová Václava TJ Lokomotiva Trutnov 355 128 12 483

8. Trýznová Alena SKK Vrchlabí 306 139 12 445

9. Kuhová Marie SKK Vrchlabí 302 141 12 443

10. Schusterová Eva Červený Kostelec 309 117 14 426

11. Hornychová Zlata KK Zálabák Smiřice 283 118 16 401

KKKS Kategorie: Senioři Hradec Králové
Celkem

Poř
. Jméno Oddíl Plné Dor.

Ch
. Celkem

1 Doucha Jiří SKK Náchod 357 224 2 581
2 Mařák Zdeněk SKK Třebechovice pod Orebem 381 184 2 565
3 Souček Václav TJ Milovice 368 194 3 562
4 Jusko Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov 388 171 7 559
5 Gütler Vladimír TJ Sokol Dobruška 382 176 6 558



6 Prokop Jiří SKP Hradec Králové 367 189 2 556
7 Vik Miloslav SKK Jičín 347 205 5 552
8 Adamů František TJ Č.Kostelec 378 173 3 551
9 Oubram Stanislav Honerclub Březovice 370 175 1 545
18 Čermák František SKK Jičín 351 150 10 501
21 Fikar Zbyněk Honerclub Březovice 345 137 15 482

Jiří Kapucián


